

Data e hora da consulta: 19/07/2022 14:17

Usuário: ***.465.190-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

| | | |
|--------------------|---|-----------------|
| Código | Nome | Moeda |
| 70021 | TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO G.DO SUL | REAL - (R\$) |
| CNPJ | Endereço | CEP |
| 05.885.797/0001-75 | RUA DUQUE DE CAXIAS, 350 - CENTRO PORTO ALEGRE - RS | 90010-280 |
| Município | UF | Telefone |
| PORTO ALEGRE | RS | 51-3294-9000 |

| | | |
|------------|-------------|---------------|
| Ano | Tipo | Número |
| 2022 | NE | 535 |

Célula Orçamentária

| | | | | | |
|---------------|--------------|-------------------------|----------------------------|------------|----------------------|
| Esfera | PTRES | Fonte de Recurso | Natureza da Despesa | UGR | Plano Interno |
| 1 | 167795 | 0100000000 | 339030 | - | ADM MATAUX |

| | | | | |
|------------------------|-------------|-----------------|-----------------------|--------------|
| Data de Emissão | Tipo | Processo | Taxa de Câmbio | Valor |
| 19/07/2022 | Ordinário | 0008947-42.2022 | - | 23.296,30 |

Favorecido

| | | |
|---|---|-----------------|
| Código | Nome | CEP |
| 08.471.046/0001-09 | DESKART SUL DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIM | 91060-410 |
| Endereço | CEP | |
| SERGIO JUNGBLUT DIETERI 820 PAVLH: 20; : DEPO SARANDI | 91060-410 | |
| Município | UF | Telefone |
| PORTO ALEGRE | RS | |

Amparo Legal

| | | | | | |
|----------------------|--------------------------------|---------------|------------------|---------------|---------------|
| Código | Modalidade de Licitação | Artigo | Parágrafo | Inciso | Alínea |
| 126 | PREGAO | 1 | - | - | - |
| Ato Normativo | | | | | |
| LEI 10.520 / 2002 | | | | | |

Descrição

22AT0020 - Aquisição de materiais de copa, cozinha, higiene e limpeza.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

| | | |
|---------------|---------------------|-----------------|
| Versão | Data/Hora | Operação |
| 002 | 19/07/2022 13:59:55 | Alteração |

Data e hora da consulta: 19/07/2022 14:17

Usuário: ***.465.190-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

| | |
|------------------------------|-----------------------|
| Natureza de Despesa | Total da Lista |
| 339030 - MATERIAL DE CONSUMO | 23.296,30 |

Subelemento 22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO

| Seq. | Descrição | Valor do Item |
|------|---|---------------|
| 001 | 30 (trinta) unidades de Balde mopinho, composto por balde e espremedor em polipropileno com capacidade de 12 litros (tolerância de 2 litros para maior), para limpeza doméstica. Deve apresentar resistência compatível com o volume a comportar o uso a que se destina. Marca: Arquiplast. | 579,30 |

| Data | Operação | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|------------|----------------|-------------|
| 19/07/2022 | Inclusão | 30,00000 | 19,3100 | 579,30 |

| Seq. | Descrição | Valor do Item |
|------|--|---------------|
| 002 | 30 (trinta) unidades de Coletor (lixeira) para banheiro, em polipropileno, com capacidade de 60 litros, na cor branca. Tampa com sistema de abertura/fechamento por meio de pedal confeccionada em plástico resistente. Marca: Arquiplast. | 2.697,00 |

| Data | Operação | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|------------|----------------|-------------|
| 19/07/2022 | Inclusão | 30,00000 | 89,9000 | 2.697,00 |

| Seq. | Descrição | Valor do Item |
|------|--|---------------|
| 003 | 11000 (onze mil) unidades de Pano multiuso em pacote com 5 unidades, viscoso e látex sintético, dimensões de 50 a 60 cm x 30 a 33 cm, cor azul ou verde. Marca: Talge. | 20.020,00 |

| Data | Operação | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|-------------|----------------|-------------|
| 19/07/2022 | Inclusão | 11.000,0000 | 1,8200 | 20.020,00 |

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ANA GABRIELA DE ALMEIDA VEIGA

***.271.580-**

19/07/2022 13:59:55

Gestor Financeiro

HERMES ROSSONI

***.732.380-**

19/07/2022 13:57:08